

Hadsundvej 368, Gistrup ApS

Søparken 2, 9440 Aabybro

CVR-nr. 38 04 78 09

Årsrapport

29. september 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2018.

Steen Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 29. september 2016 - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hadsundvej 368, Gistrup ApS Søparken 2 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 38 04 78 09
	Regnskabsår: 29. september 2016 - 31. december 2017
Direktion	Steen Holm
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i opførelse og salg af ejendom samt at foretage investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -86 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -68 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	29/9 2016 - 31/12 2017
Bruttotab	-86.462
1 Personaleomkostninger	-370
Resultat før skat	-86.832
Skat af årets resultat	19.105
Årets resultat	-67.727
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-67.727
Disponeret i alt	-67.727

Balance

Aktiver	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
2 Beholdning af grunde og bygninger til videresalg	<u>9.441.452</u>
Varebeholdninger i alt	<u>9.441.452</u>
Udskudte skatteaktiver	110.031
Andre tilgodehavender	<u>383.445</u>
Tilgodehavender i alt	<u>493.476</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.934.928</u>
Aktiver i alt	<u>9.934.928</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2017</u>
Egenkapital		
3	Anpartskapital	60.000
4	Overført resultat	-67.727
	Egenkapital i alt	<u>-7.727</u>
Gældsforpligtelser		
	Gæld til pengeinstitutter	7.647.247
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	392.116
	Selskabsskat	90.926
	Anden gæld	1.812.366
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.942.655</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.942.655</u>
	Passiver i alt	<u>9.934.928</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

	29/9 2016 - 31/12 2017
1. Personaleomkostninger	
Personaleomkostninger i øvrigt	370
	<u>370</u>
2. Beholdning af grunde og bygninger til videresalg	
I den samlede beholdning af byggegrunde og huse bestemt til videresalg, er der indregnet 300 t.kr. i finansielle omkostninger, der vedrører finansiering af igangværende projekter.	
	<u>31/12 2017</u>
3. Anpartskapital	
Anpartskapital 29. september 2016	60.000
	<u>60.000</u>
4. Overført resultat	
Overført resultat 29. september 2016	0
Årets overførte overskud eller underskud	-67.727
	<u>-67.727</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på henholdsvis 1.000 t.kr. samt 8.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger til videresalg.	